TM DE LA GARRIGA-COFINANÇAT PEL FONS EUROPEU DE DESENVOLUPAMENT 

REGIONAL (FEDER) DE LA UNIÓ EUROPEA, EN EL MARC DEL PROGRAMA DEL 

FEDER DE CATALUNYA 2021- 2027 Clau: CTN2500148 es va portar a terme pel gerent de 

l’Agència Catalana de l’Aigua el 27 de maig de 2025 per un pressupost de 70.607,42 € 

(setanta mil sis-cents set euros amb quaranta-dos cèntims) (més IVA). 

2. L'adjudicació d'aquest contracte fou acordada per resolució del gerent de l’Agència 

Catalana de l’Aigua el 23 de juliol de 2025 per un import de 65.170,65 € (seixanta-cinc mil 

cent setanta euros amb seixanta-cinc cèntims) (més IVA), la seva còpia s'uneix al present 

com annex 1. 

CLÀUSULES DEL CONTRACTE 

1. L’empresa ENIGEST, SL es compromet a la realització de la “REDACCIÓ DEL 

PROJECTE CONSTRUCTIU DE MILLORA DE LA CONNECTIVITAT FLUVIAL AL RIU

[...]

documents que accepta plenament i que s’inclouen com a part del contracte amb caràcter 

contractual, de la qual cosa deixa constància signant, en aquest acte, la seva conformitat, un 

exemplar dels quals s’uneix com annex 2 i 3. 

2. El preu del contracte per l'execució dels treballs és de 65.170,65 € (seixanta-cinc mil cent 

setanta euros amb seixanta-cinc cèntims) (més IVA), que l’Agència Catalana de l’Aigua 

abonarà d’acord amb allò especificat a la clàusula vint-i-setena del Plec de Clàusules 

Administratives Particulars 

3. El termini d'execució dels treballs és de deu (10) mesos a comptar des de la formalització